
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

 

РЕШЕНИЕ № 63  – МИ 
 

ОТНОСНО: Регистрация на кандидатска листа за ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ от политическа 

партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници и кметове 

на 29 октомври 2023г. в Община Гурково. 
 

         Постъпило е предложение (Приложение №51-МИ) за регистрация на кандидатска листа 

за ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ на Община Гурково от политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА 

ПРАВА И СВОБОДИ“, представлявана от Мустафа Сали Карадайъ, упълномощеният 

представител Шендоан Ремзи Халит, за участие в изборите за общински съветници и за 

кметове на 29 октомври 2023г. 

        Към заявлението са приложени изискуемите документи съгласно чл.414, ал.1 от ИК. 
 

Предвид изложеното и с оглед наличие на изискуемите документи съгласно чл.414, ал. 1, 

т.1,т.3 и т.8 от ИК, във връзка със свое  Решение №14-МИ от 17.09.2023 год. и на основание 

на чл.85, ал.4 във връзка с чл.87, ал.1, т.14 и чл.417, ал.1 от ИК, ОИК Гурково, 

 

Р Е Ш И : 

РЕГИСТРИРА кандидатска листа за участие в изборите за ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ на 

политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. в Община Гурково, както следва: 

1.Пламен Димитров Георгиев, ЕГН:********** 

2.Симеон Мишев Чавдаров, ЕГН: ********** 

3.Недко Огнянов Иванов, ЕГН: ********** 

4.Галина Симеонова Колева, ЕГН: ********** 

5.Сашо Стоянов Иванов, ЕГН: ********** 

6.Смаил Еминов Мемишев, ЕГН: ********** 

7.Пенчо Иванов Калчев, ЕГН: ********** 

8.Здравко Иванов Колев, ЕГН: ********** 

9.Йордан Минчев Георгиев, ЕГН: ********** 

10.Дончо Иванов Рашков, ЕГН: ********** 

 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен 

срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател: 

                                   /Георги Стоянов Георгиев/ 

 

Секретар:  

                                   / Дияна Пенчева Петрова / 

 

 

 

Решението е прието на 26.09.2023 г. и обявено на същата дата в 18.30  часа. 


